
BEKİR PAKDEMİRLİ  
 
Bekir Pakdemirli, 1973 yılında İzmir’de doğmuştur. Bilkent Üniversitesi İşletme 
Fakültesi’ndeki lisans eğitiminin ardından, Başkent Üniversitesi’nde İşletme Yüksek 
Lisans, Celal Bayar Üniversitesi İktisat Bölümü’nde doktora çalışmalarını 
tamamlamıştır ve akabinde doçent ünvanını almıştır.  
 
Pakdemirli, gıda, teknoloji ve otomotiv alanında serbest girişimci olmuş, çeşitli 
şirketlerin kuruluşunda bulunmuş, yöneticiliğini yapmıştır. Bunun yanı sıra kariyeri 
süresince Türkiye’nin ilk 500 sanayi kuruluşunda yer alan bir seramik firması ve halka 
açık bir gıda firmasının Genel Müdürlük görevlerini üstlenmiştir. Çok uluslu bir firma 
olan McCain şirketinde üst düzey yöneticilik ve danışmanlık görevlerinde bulunmuş, 
Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. ve iştirak şirketlerinde yönetim kurulu üyelikleri yanısıra 
Albaraka Türk Katılım Bankası Yönetim Kurulu Üyeliği ve BİM Birleşik Mağazalar A.Ş. 
yönetim kurulu üyeliği yapmıştır.  
 
2018 – 2022 yılları arasında Türkiye Cumhuriyeti Tarım ve Orman Bakanı olarak görev 
yapmıştır. 
 
Halen Albaraka Türk Katılım Bankası’nda Yönetim Kurulu Üyesi ve Yönetim Kurulu 
Başkanvekilidir. Celal Bayar Üniversitesi’nde İktisat bölümünde ders vermektedir. 
 
Pakdemirli, aynı zamanda pilot, deniz kaptanı ve amatör telsizcidir. Evli ve dört çocuk 
babasıdır. 
 



PAUL MICHAEL FOLEY  
 
1958 yılında Londra’da doğan Foley hâlihazırda Karadağ’daki VOLI, Özbekistan’daki 
Korzinka ve BİM Fas şirketlerinde Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 
yapmaktadır.  

 
Foley daha önce, Balkanlardaki Fortenova (Konzum ve Mercator) şirketinde, 
Rusya’daki Magnit şirketinde, Beyaz Rusya’daki Gippo şirketinde, Avusturya’daki AHT 
Cooling Systems şirketinde, Almanya’daki Inverto AG (bir BCG şirketi) şirketinde, 
İngiltere’deki Iceland Foods ve Polonya’daki Eko Holdings şirketlerinde Yönetim 
Kurulu kadrolarında görev almıştır. 

 
Kariyerine 1974 yılında Bejam Frozen Foods şirketinde başlayan Foley, perakende 
satış yönetimi konusunda 45 yılı aşkın deneyime sahiptir. Kariyerinin büyük kısmını, 
Avrupa, ABD ve Avustralya’daki 10 ülkede faaliyet gösteren Almanya merkezli küresel 
bir perakendeci özel şirket olan Aldi Süd şirketinde geçirmiş, 2012 yılına kadar 23 yıl 
boyunca bu şirkette görev yapmıştır. Çalıştığı süre boyunca şirketin uluslararası 
Yönetim Kurulu’nda görev almıştır. 1999-2009 yılları arasında İngiltere ve İrlanda 
Cumhuriyeti pazarlarından sorumlu CEO olarak görev yapmış ve farklı coğrafyalardaki 
pazarlara girişler de dâhil olmak üzere yeni iş fırsatlarının belirlenmesi ve uygulanması 
görevlerinde bulunmuştur. Paul, Avusturya’da yaşayan bir İngiliz vatandaşı olup evli 
ve 5 çocuk babasıdır. 

 
BİM Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olan Paul Foley aynı zamanda Kurumsal Yönetim 
Komitesi Başkanı, Riskin Erken Saptanması Komitesi Başkanı, Denetim Komitesi 
Üyesi ve Sürdürülebilirlik Komitesi Başkanı olarak görev yapmaktadır.   
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